
 

 

Riservato Ufficio Acquisti Gare e Appalti: 

Determina a contrarre n. 74 del 04/03/2020 NO C.I.G. 00024 

1 
 

 

DETER MINA A CONTRARRE  

Richiesta acquisto per cassa  

   

Riservato Ufficio richiedente 

Richiesta N.     del    

Ufficio richiedente: Ufficio Sicurezza 

Responsabile Unico del Procedimento: Giacomo Lucibello 

NOMINATIVO RICHIEDENTE:  RENATO ROGAI - RSPP 

 

Quantità Descrizione Prezzo unitario
Totale al netto di 

IVA

0,00

0,00

35 MANI PURE GEL IGIENIZZANTE 6,50 186,47

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE 186,47

Split payment

 

MOTIVAZIONE DELL’ACQUISTO:  

REPERIBILE PRESSO:    

 

F.to Il Responsabile Unico del Procedimento  

        Giacomo Lucibello 

 

    

  

         

     


